
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d.5 februari 2019 van burgemeester en wethouders over Reactie op Regionale 
Veiligheidsstrategie Midden-Nederland 2019-2022;  
 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
1. De reactie op het concept Regionale Veiligheidsstrategie Midden-Nederland 2019-2022 zoals 
weergegeven in bijgevoegde brief vast te stellen; 
2. De reactie per brief kenbaar te maken bij Bureau RVS. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van25 maart 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


